FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FDL - 1906
[Fecha Emision: 2024-10-15|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-15
Hora Validacion DIAN: 18:48:45

CCoNIT: 1091673632-4

Cliente: CRISTIAN RANGEL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: 000

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718

de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancién bancaria

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-10-15

Ciudad: San José De Cucuta - Colombia
Teléfono: 3165310255
Email: CRISTIANRANGELN9608@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion Cantidad
1 3213581 CERVEZA POKER 330 5.00
2 1254895 CERVEZA RED 269ML 1.00
3 321348 CERVEZA CLUB COLOMBIA 330CC LATA 11.00
4 10384351 CERVEZA BUDWEISER 269 1.00
5 234987234 ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL 11.00
6 321351351 DORITOS MEGAQUESO 185G 1.00
7 2348623 SODA BRETAA[JA PERSONAL 4.00
8 56119865 ADICIONAL KANALOA 1.00
9 7576587598 PRINGLES 71G QUESO 1.00
10 97234 GATORADE PET 500 3.00
11 239846 COLA'Y POLA LATA 1.00
12 21308971294 CHOCLITOS LIMON 50G 2.00
13 321351351 DORITOS MEGAQUESO 185G 1.00
14 78567454 CERVEZA AGUILA LIGHT 330 LATA 1.00
15 65168 CERVEZA AGUILA ORIGINAL 330 1.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Retenciones

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 201,000.00 0.00% 0.00
IVA 26,050.42 19.00% 4,949.58
IVA 5,714.29 5.00% 285.71

Porcentaje

Val. Unit

6,000.00

6,000.00

7,000.00

6,000.00

2,000.00

8,403.36

5,000.00

5,000.00

9,243.70

6,000.00

5,000.00

2,857.15

8,403.36

6,000.00

6,000.00

Valor

IVA/IC Dcto %
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,596.64 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
1,756.30 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
142.86 0.00 0.00
1,596.64 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Val. Item

30,000.00

6,000.00

77,000.00

6,000.00

22,000.00

10,000.00

20,000.00

5,000.00

11,000.00

18,000.00

5,000.00

6,000.00

10,000.00

6,000.00

6,000.00

Valor

15

232,764.71

5,235.29

0.00

0.00

0.00

238,000.00

238,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS TREINTA'Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##ttkik,
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CUFE: 7141110eae409e0f50ba450ffa6815364ee6c99fb1061c0c87581f6d53946edfd4f7c9096df88c5964aa129a2226ce18
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